

|                                       |                    |                                                                                                      |     |                         |                        |                         |
|---------------------------------------|--------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------------------|------------------------|-------------------------|
| 13.                                   | 2430226101010      | Grund cu cuar "Gleta"                                                                                | kg  | 39,466                  | 23,00                  | 907,718                 |
| 14.                                   | 2430226101021      | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)                                         | kg  | 2,334                   | 22,00                  | 51,348                  |
| 15.                                   | 2430226109307      | Diluant decapant                                                                                     | kg  | 47,550                  | 0,00                   | 0,000                   |
| 16.                                   | 2462106110132      | Aracet CPMB                                                                                          | kg  | 14,265                  | 4,00                   | 57,060                  |
| 17.                                   | 2521106718392      | Glafuri din mase plastice pentru ferestre                                                            | m   | 4,840                   | 90,00                  | 435,600                 |
| 18.                                   | 2521216704235      | Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP                                                                         | m   | 26,775                  | 5,10                   | 136,552                 |
| 19.                                   | 2521216710000      | Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm                                                       | m   | 10,300                  | 18,00                  | 185,400                 |
| 20.                                   | 25212167100003 2   | Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm                                                       | m   | 34,402                  | 28,00                  | 963,256                 |
| 21.                                   | 2523156713500      | Mufa din PVC, tip G,                                                                                 | buc | 3,938                   | 1,00                   | 3,938                   |
| 22.                                   | 2614122601913      | Impaslitura din fibra de sticla tip I 60                                                             | m2  | 104,610                 | 6,50                   | 679,965                 |
| 23.                                   | 2653102100830      | Ipsos pentru constructii tip A                                                                       | kg  | 0,150                   | 2,00                   | 0,300                   |
| 24.                                   | 2653102100831      | Amestec uscat                                                                                        | kg  | 623,465                 | 2,00                   | 1 246,930               |
| 25.                                   | 2653102100833      | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                      | kg  | 100,321                 | 4,00                   | 401,284                 |
| 26.                                   | 2653102100834      | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm                                     | kg  | 111,098                 | 2,00                   | 222,196                 |
| 27.                                   | 2664102102010      | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                   | m3  | 2,880                   | 1 100,00               | 3 168,000               |
| 28.                                   | 2670112204051      | Placi din laminat                                                                                    | m2  | 68,723                  | 120,00                 | 8 246,760               |
| 29.                                   | 2681116001666      | Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5                                                      | buc | 1,000                   | 3,00                   | 3,000                   |
| 30.                                   | 26811260014721     | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                              | buc | 47,550                  | 5,00                   | 237,750                 |
| 31.                                   | 27221031070012 15  | Conductor de aluminiu sau cupru ПBC3x2,5                                                             | m   | 20,600                  | 10,00                  | 206,000                 |
| 32.                                   | 27221031070012 152 | Conductor de aluminiu sau cupru ПBC3x1,5                                                             | m   | 30,900                  | 8,00                   | 247,200                 |
| 33.                                   | 27321036461516     | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 66,465                  | 135,00                 | 8 972,775               |
| 34.                                   | 2746167335100      | Priza                                                                                                | buc | 2,040                   | 40,00                  | 81,600                  |
| 35.                                   | 2811236311002      | Doze pentru aparate                                                                                  | buc | 3,000                   | 5,00                   | 15,000                  |
| 36.                                   | 2811236311006      | Doze de ramificatie                                                                                  | buc | 3,938                   | 7,00                   | 27,566                  |
| 37.                                   | 2811236311009      | Doza de ramificatie pentru tub de protectie                                                          | buc | 2,000                   | 7,00                   | 14,000                  |
| 38.                                   | 2811236832352      | Burghiu widia                                                                                        | buc | 0,250                   | 10,00                  | 2,500                   |
| 39.                                   | 2812106306002      | Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm                                                              | m   | 26,304                  | 3,50                   | 92,064                  |
| 40.                                   | 28221157000005 3   | Radiator 500*1500                                                                                    | buc | 5,000                   | 1 000,00               | 5 000,000               |
| 41.                                   | 28221157080001 2   | Element de sustinere                                                                                 | buc | 20,000                  | 8,00                   | 160,000                 |
| 42.                                   | 2874115829126      | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                             | buc | 19,360                  | 0,50                   | 9,680                   |
| 43.                                   | 2874136313300      | Diblu din metal                                                                                      | buc | 253,200                 | 2,40                   | 607,680                 |
| 44.                                   | 2875274021004      | Curbe, coturi, PVC la 90 grd.                                                                        | buc | 5,250                   | 1,00                   | 5,250                   |
| 45.                                   | 2875274110025к     | Piesa de legatura Клипсы ф25мм                                                                       | buc | 10,000                  | 1,88                   | 18,800                  |
| 46.                                   | 2875274123510      | Dop din fonta                                                                                        | buc | 9,000                   | 2,00                   | 18,000                  |
| 47.                                   | 28752742051007     | Robinet cu mufa (podacia)                                                                            | buc | 5,000                   | 80,00                  | 400,000                 |
| 48.                                   | 28752742051008     | Robinet cu mufa (obratca)                                                                            | buc | 5,000                   | 80,00                  | 400,000                 |
| 49.                                   | 28752744005014     | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente 4x18                            | buc | 6,000                   | 400,00                 | 2 400,000               |
| 50.                                   | 2875276305097      | Console din otel lat 50x5 mm                                                                         | kg  | 0,200                   | 12,00                  | 2,400                   |
| 51.                                   | 2875276313344      | Diblu cu expandare cu D= 8                                                                           | buc | 30,000                  | 1,00                   | 30,000                  |
| 52.                                   | 4100116202818      | Apa pentru mortare si betoane                                                                        | m3  | 0,349<br>0,917          | 15,00<br>20,00         | 5,235<br>18,340         |
| 53.                                   | 4100126202818      | Apa                                                                                                  | m3  | 1,964<br>0,182<br>0,350 | 0,00<br>15,00<br>20,00 | 0,000<br>2,730<br>7,000 |
| 54.                                   | 810741             | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                         | buc | 9,121                   | 3,00                   | 27,363                  |
| <b>Total materiale de constructii</b> |                    |                                                                                                      |     |                         |                        | <b>41 215</b>           |

#### Utilaje de constructii:

|    |               |                     |      |       |       |        |
|----|---------------|---------------------|------|-------|-------|--------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,964 | 19,00 | 37,316 |
|----|---------------|---------------------|------|-------|-------|--------|